
令和６年５月２８日

２年生保護者 様

神埼市立千代田東部小学校

校 長 冨永 和重

会長 永原 良平ＰＴＡ

２年生６月授業参観（６月１３日 (木 )）の時間帯の変更について
（お願い）

若葉の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、先日、６月１３日(木)の５校時目の授業参観（及び１年生荒天時対応引き渡し訓

練）の開催についてご案内を出しておりました。しかしその後、２年担任の細木教諭に出

張が入りまして、予定をしていました５校時目に２年生の授業を参観していただくことが

できなくなりました。

２年生のみ授業参観を１３日(木)の２校時目そこで、大変申し訳ありませんが、

に設定させていただきたいと思います。お仕事等の都(９:２５～１０:１０ 算数の予定)

合を合わせて、午後に時間を調整されていたことと思われます。５校時目(１３:５０～１

４:３５)と時間が離れてしまいましたが、もしよろしければ、２年生は２校時目に設定し

ましたので、ぜひご参観ください。

ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

① 受付でお名前、入校時刻を記入してください。また、お手持ちの正面玄関
を身に付け、入校してください。名札

② 校内での私語は、禁止です。また、お子様や他児童との交流・接触はご遠慮

ください。

③ をご持参ください。マイスリッパ(上履き)

記

１ 日 時 令和６年６月１３日（木）

① ９：２５～１０：１０（２年生のみ ２校時目）２ 日 程

② １３：５０～１４：３５（１、３～６年生 ５校時目）

（③ １５：００～ ）(荒天時対応引き渡し訓練：１年生のみ)

３ その他

・ 参観日の時間割の詳細は、後日、担任からの便りをご覧ください。

・ 駐車場は、 です（安全運転でお願いします）。２年生の保護者様は学校西広場
・ ２年生以上の児童は、６校時終了後、原則、徒歩での下校となります。


